
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA 

AFFARI GENERALI 

n° 160   del 16/10/2018 

 
REG. GEN. N°    1426              DEL   16/10/2018                     

Oggetto: Liquidazione spese postali mese di agosto 2018 alle Poste Italiane . CIG ZD123E15D9 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Premesso: 
- che con determinazione n. 82 del 05/06/2018 è stata impegnata la somma di € 30.000,00, per l’invio  
della corrispondenza ordinaria del Comune alle Poste Italiane; 
Visto che la spesa sostenuta dal Comune nel mese di agosto è di € 9.456,94 oltre € 2,00 di bollo; 
Vista la regolarità dell’estratto conto del mese di agosto ; 
Vista la fattura elettronica n. 8718326056 del 01/10/2018, presentata per la liquidazione; 
Ritenuto di procedere  alla liquidazione di € 9.458,94;     
Visto il regolamento sull’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
Visto il D.lgs n. 267/2000 

DETERMINA 
 

1) liquidare e pagare per i motivi in cui in narrativa alle Poste Italiane, come da estratto conto e fattura 
elettronica n. 8718326056 del 01/10/2018, la somma di € 9.458,94  relativa al servizio corrispondenza del 
Comune nel mese di agosto; 
 
2) imputare la spesa al cap. 0205 int. 1010203  bilancio 2018 . 
 
3) trasmettere la presente al servizio finanziario per gli adempimenti consequenziali. 
 
4) Si dà atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione nell’apposita sottoscrizione di        

“Amministrazione trasparente” ai sensi del D.lgs n. 33/2013 e s.m.i. 

 

                                                       
Il Funzionario Responsabile   

                                      F.to D.ssa Anna Spinelli 
 
 
 
 
Area Economico-Finanziaria 
 
Emesso mandato n. ________________del _____________________. 
 
 
 IL RESPONSABILE 

 


	DETERMINA


